PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Yên Đức, ngày 29 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2025.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, trường Tiểu học Yên Đức thông

báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc tế lao

động 01/5 năm 2025 như sau:

Stt Ngày Người trực Chức vụ Số điện thoại

1
30/04/2025

(Thứ 4)

Đ/c Hoàng Thị Vân Hiệu trưởng 0934329 271

Đ/c Phạm Thị Lan Anh Giáo viên 0346338556

2
01/05/2025

(Thứ 5)

Đ/c Mạc Thế Vinh Phó hiệu trưởng 0973639618

Đ/c Bùi Thụy Khanh Giáo viên 0934651886

3
02/05/2025

(Thứ 6)

Đ/c Hoàng Thị Vân Hiệu trưởng 0934329 271

Đ/c Bùi Thụy Khanh Giáo viên 0934651886

Thời gian: Sáng từ 7h đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 16h30

Trường Tiểu học Yên Đức thông báo lịch trực cơ quan dịp nghỉ lễ ngày Giải

phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 để các cơ quan, đơn vị

và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

 Nơi nhận:

        - Như trên

        - Lưu VT

Hiệu trưởng

Hoàng Thị Vân